A C.C.,  usando de suas atribuições legais ADJUDICA e o Sr.  Prefeito
Municipal,  HOMOLOGA o  processo  supracitado  aos  seguintes  grupos
formais  da  agricultura  familiar:  ASSOCIAÇÃO  DOS  PEQUENOS
PRODUTORES RURAIS DE ITAJOBI - APPRI, CNPJ nº. 11.207.502/0001-04,
pelo valor global de R$ 971.148,00 (novecentos e setenta e um mil
cento e quarenta e oito reais).

Ariranha, 10 de julho de 2025.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO - FERNANDA GIOVENAZZO

PREFEITO MUNICIPAL - EMERSON ANTONIO TROVÓ

Licitações e Contratos

Extrato do Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 024/2025 – DISPENSA Nº. 011/2025 – CHAMADA PÚBLICA

[...]

ITAJOBI - APPRI

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar – PNAE.

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Valor Total:  R$ 971.148,00 (novecentos e setenta e um mil  cento e
quarenta e oito reais).

Ariranha, 14 de julho de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf